

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS  
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.  
RUT: 77835415-2

PRAT 184  
QUILLOTA - QUILLOTA  
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 13361  
FECHA: 12-03-2024  
S.I.I. - VALPARAISO

\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\*

RESMA FOTOCOPIA OFICIO MULTIP EQUAL	1	\$6.990	\$6.990
RESMA FOTOCOPIA LASER CARTA EQUALIT	1	\$5.990	\$5.990
CUAD.DOBLEZ 7MM .100HJS.LISO COLON	1	\$990	\$990
ARCHIVADOR PLASTIFICADO ROJO SCHULZ	1	\$890	\$890
ARCHIVADOR OFICIO ANCHO BURDEO AUCA	1	\$2.890	\$2.890
CARPETA CARTULINA 18 HJ. TORRE IMAG	2	\$1.990	\$3.980
CARPETA GOMA EVA GLITTER C/STICKER	1	\$2.990	\$2.990
PACK GOMA EVA 20 X 30 CM. SURTIDA A	1	\$1.890	\$1.890
CAJA 12 ECOLAPIZ GRAFITO + 2 FABER	1	\$2.490	\$2.490
SACAPUNTA METALICO C/DEPOSITO FULTO	1	\$890	\$890
GOMA MIGA S20 PROARTE	1	\$490	\$490
CAJA 12 LAPICES COLOR ECOLAPIZ 2	1	\$1.990	\$1.990
FAJO DE LUSTRE 10X10 HALLEY	4	\$250	\$1.000
MARCADOR 12 COL FIESTA FABER	1	\$2.800	\$2.800
ADHESIVO BARRA 40 GR. FABER CASTELL	2	\$1.750	\$3.500
PEGAFIX ESCOLAR 225GR. PRITT HENKEL	1	\$1.990	\$1.990
TIJERA ESCOLAR P/ZURDO FULTONS	1	\$1.200	\$1.200
LAMINA TERMOLAMINADO CARTA/OFICIO	5	\$490	\$2.450
BARRA SILICONA DELGADA	10	\$250	\$2.500
LIBRO COLOREAR LETRAS TORRE PALABRA	1	\$4.990	\$4.990
PINCEL PELO DE CAMELLO N 8 FULTONS	1	\$490	\$490
LIMPIAPIPAS COLORES 30UN.30CM ART	1	\$1.890	\$1.890
PINCEL PELO CAMELLO N11 PROARTE	1	\$750	\$750
BOLSITA 20 ESTRELLAS Y LENTEJUELAS	1	\$1.990	\$1.990
SET 20 ESCARCHA BASIC FIGURAS ART	1	\$2.490	\$2.490
PLUMON PIZARRA AZUL FULTONS	1	\$590	\$590
PLUMON DE PIZARRA NEGRO FULTONS	1	\$590	\$590
MODEL PASTA CERAMICA EN FRIO 250GR.	1	\$4.990	\$4.990
PALOS HELADO JUMBO COLOR FULTONS	1	\$1.290	\$1.290
PLASTICINA 12 COL. JUMBO FABER CAST	1	\$2.490	\$2.490
CINTA MASKING TAPE 24MM X 40MT USAT	1	\$1.490	\$1.490
CINTA MASKING TAPE 36MM X 40MT USAT	1	\$1.990	\$1.990
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 U	1	\$990	\$990
CINTA DOBLE CONTACTO 18MM BLANCA LA	1	\$990	\$990
TEMPERA METALICA VERDE 100ML ARTEL	1	\$2.290	\$2.290
BLOCK DIBUJO LICEO 20 HJ. TORRE IMA	1	\$990	\$990
BLOCK N 99 1/8 D/FAZ 20 HJS PROARTE	1	\$2.690	\$2.690
ALMOHADILLA 20X30 COLOR FAROPU	1	\$3.990	\$3.990
PIZARRA MAGNETICA ESCOLAR 28X21 FUL	1	\$4.990	\$4.990
CUAD COLLEGE 7MM. 80 HJ. ELENA AVAL	2	\$1.290	\$2.580
FORROS COLLEGE COLOR 014 SCHULZ	2	\$290	\$580
CAJA 50 PUSH PINS FULTONS	1	\$890	\$890
<hr/>			
OFERTA 600	1	NETO \$6.000	\$ 80.267
		IVA 19%	\$ 15.253
		TOTAL	\$ 95.520

